11.5.1337 - memoria funebre di maestro Deucilodedi 

1338 - ... in ecclesia Sancti Petri ad Majellam de Neapoli ... (Reg. Ang. 1338, May VI) 

11.10.1338 - memoria funebre di Pietro Moccia 

1343 - ... Equitavit in Ecclesia Sancti Petri de Mayella ... (Reg. Ang. 1343, fol.86 t).  

8.5.1348 - memoria funebre di Donna Francesca Blasio de Capua 

19.10.1358 - Adi decenove de octobro 1358 in nap., essendo morto lo m.co Laurentio puderico et lassato 
suo herede la m.ca gesella puderica sua nepote, et esequtori del suo testamento fra thomase puderico del 
ordine de predicatori et sore letizia puderica abadessa de santa m.a de perceo, et tra li altri lassiti et legati 
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per esso facti havendo lassato parte de uno suo orto che stava in nap. alla piaza de santo anello, sene fosse 
facto uno monasterio del ordine de cisterciense submisso al monasterio de santo pietro ad maiella de nap.; 
lo quale monasterio dicta sua herede non volse fare et per cui li dicti esequtori la compresero per via di 
corte, e finalmente pretendendo decta gesella ... consignorno et returnorno alla decta gesella lo dicto orto 
conle case che in esso si ritrovorno, et ne fo facto dela decta consignazione ... istr.o per mano de notar 
jacobo quaranta (ASNa, Mon. sopp. 4019, p.68). 

14.. - Nardo (di) maestro Andrea, di Sulmona (Abruzzo), pittore. Operò nel secolo XV. Condusse costui 
lodatissime opere, e visse contemporaneo di Giovanni di Amalfi, di Alfonso di Cordova e di Nicola Rubicano, 
pittori e miniatori di Codici, con i quali e con altri ancora dipinse nella Chiesa di S. Pietro a Majella in Napoli i 
belli affreschi che rappresentano alcuni fatti allusivi alla vita ed alla incoronazione del Sommo Pontefice 
Celestino V (Reg, Angioin. 1407, N. 369, fol. 52. - Reg. Ang. 1343 A, fol. 82 t.°; D, P, 92; Minieri Riccio, 
Accademia Alfonsina, fol. 1, nota 1 e 2; Filangieri, Principe di Satriano, Di alcuni dipinti a fresco nella Chiesa 
di S. Pietro a Majella, 1881; Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.211).* 

15.4.1407 - Die 15 aprilis anno 1407 - Frater Nicolaus Sconditus de Neapoli prior Monasterij S. Petri ad 
Maiellam de Neapoli vendit quoddam territorium pro reparacione dicte ecclesie, que a fulmine fuit combusta 
... (Arch. Mon. S. Sebastiano, perg. 231; Camera, Annali ..., II 1860 p.95).*  
- Vendita di un territorio in Porchiano per riparare i danni cagionati da un incendio che devastò gran parte del 
convento e della chiesa: "... proinde dictum monasterium ipso fulmine in parte fuit deguastatum ipsaque 
ecclesia indigeat reparacione ... (ASNa, Not. Giovanni de Jacobino; ASNa, Mon. sopp. Pergamene vol. 62; 
Filangieri, Documenti ..., II 1884 p.259 e p.392).* 
- ... In nomine Iesu Christi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo quatricentesimo septingentesimo 
regnante Serenissimo domino nostro domino Ladizlao Dei gracia Hungarie Ierusalem et Sicilie Dalmacie 
Croacie Rome Servie Gallicie Lodomerie Comanie Bulgarieque rege provincie et Farcolquerii ac Pedimontis 
comite regnorum vero eius anno vicesimo primo feliciter amen diebus infrascriptis videlicet quintodecimo 
decimo septimo et decimonono mensis aprelis quintedecime indictionis Neapoli. Nos Petrus Riccha de 
Neapoli per totum regnum Sicilie ad contractus iudex Johannes de Iacobinis de dicta civitate Neapolis 
puplicus ubilibet per totum predictum regnum Sicilie regia auctoritate notarius. Et subscripti testes ad hoc 
specialiter vocati et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod predictis diebus nobis 
predictis judice et notario ac testibus subscriptis convocatis et personaliter accersitis ad monasterium et 
ecclesiam Sancti Petri de ordine celestinorum dicti ad Mayellam de Neapoli. Et existentibus nobis in 
dicta ecclesia et congregatis in unum ad sonum campanelle in choro ipsius ecclesie capitulare ut moris est et 
costituerunt ibidem coram nobis venerabili in Christo patre fratre Nicolao de Sancto Iuliano abbate monasterii 
Sancti Spiritus prope Sulmonem ac tocius ordinis celestinorum, fratre Nicolao Scondito de Neapoli priore 
dicti monasterii Sancti Petri fratre Nicolao de Dura de Neapoli, fratre Marino a Sulmone, fratre Benedicto de 
Aquino, fratre Thomasio de Nova, fratre Angelillo de Dyano et fratre Ioanne de Morcone fratribus 
conventualibus dicti monasterii facientibus conventum ipsius monasterii. Ipso quidem domino abbate agente 
cum consensu et voluntate dictorum prioris et conventus. Et ipsis priore et conventu agentibus cum 
consensu auctoritate et voluntate dicti domini abbatis presencium ibidem et ultrinsecus prestancium coram 
nobis dicti dominus abbas prior et conventus pariter asseruerunt coram nobis quod sicut casus dedit 
eventum et in beneplacito Dei fuit dictum monasterium et precipue quidam locus in quo libri panni et monilia 
dicte ecclesie Sancti Petri et nonnullarum aliarum ecclesiarum dicti ordinis conservabantur fulgore exititit 
corruscante libri et bona predicta omnia ibidem consistencia fuerunt fulmine ipso combusta prout evidenter 
apparent et fama notariat et proinde dictum monasterium ipso fulmine in parte fuit deguastatum ipsaque 
ecclesia indigeat reparacione et quod propter giterrarum turbines terre dicti monasterii facte sunt inculte et 
steriles et fructis ex eis nullus percipitur et non habentes quibus supra nominibus ut dixit nec ipsorum 
monasterium et ecclesia habent aurum vel argentum jocalia aut alia bona mobilia ex quorum precio et 
vendicione possent predictis omnibus subvenire. Providerunt exinde ipse ipsi dominus abbas prior et 
conventus dicti monasterii liiij diebus proximo elapsis et habuerunt tractatum et colloquim inter se ipsos 
pluribus diversis viribus et ultro inter alia bona dicti monasterii celebraverunt precipue et signanter velle 
vendere et quod venderetur terram unam dictorum monasterii et ecclesie modiarum quinque plus seu minus 
sitam in villa Ponticelli pertinentiarum Neapolis in loco ubi dicitur ala croce iuxta terram magistri Antonelli de 
Putheo de Neapoli brabyarii iuxta terram heredum quondam domini Joannoctti Famiarii de Neapoli militis 
iuxta viam puplicam a duobus partibus et alios confines arbustratam et pariter vitatam vitibus latinis incultam 
tamquam minus utilem et magis actam ad vendendim. Et quia predicta terra predictis loco et finibus 
designata fuit et est res ecclesie debet vendi subastacionibus premissis et plus exinde afferenti dari 
disposuerunt terram ipsam factam subastariet vocem preconis divulgari per loca puplica consueta et debita 
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civitatis Neapolis facientes in hac parte utilitatem et commodum dictorum monasterii et ecclesie propterea 
nos prefatis iudicem et notarium ac subscriptos testes ex regia parte requisiverunt et ex eorum rogaverunt 
actente nostrum super hoc officium quod est puplicum implorando et una cum Cubella de Graciano de 
Neapoli tubicta curie domini capitanei civitatis Neapolis personaliter accedere deberemus per civitatem 
Neapolis pro eo quod bannum puplice emitti facere intendebant per civitatem Neapolis in locis consuetis et 
debilis quod dicta terra dictorum monasterii et ecclesie predicto loco et finibus designata fuit erat et est 
venalis ut siquis vellet ipsam emere coram eisdem domino abate priore et conventu dictorum monasterii et 
ecclesie Santi Petri comparere deberet infra duos dies ut subdicitur numerandos quia parati erant illam 
vendere cuicumque volenti emere et plus dare et confecturi exinde puplicum instrumentum. Nos enim 
peticioni et requisicioni ipsarum annuentes maxime quia iuste petebant et justa petentibus non est 
denegandis assensus et officium nostrum cum sit puplicum nemini denegari possumus neque debemus 
personaliter nos contulimus subscriptis diebus videlicet quintodecimo decimo septimo et decimonono 
presentis mensis aprelis presentis anni XV indictionis cum dicto Cubello de Graciano tubicta et ipsi una 
nobiscum per dictam civitatem Neapolis in locis puplicis consuetis et debitis. Qui Cubellus tubicta predicto 
die 19 presentis mensis aprilis presentis anni XV indictionis in locis puplicis consuetis et debitis dicte civitatis 
Neapolis ad sonum tubicte et docaus personis coram nobis puplice bannum emisit. Quod dicta terra 
modiarum quinque plus seu minus sita in dicta villa Ponticelli pertinentiarum Neapolis predictis loco et finibus 
designata dictorum monasterii et ecclesie Sancti Petri arbustrata et parte vitata vitibus latinis inculta et non 
laborata fuit erat et est venalis quicumque vult ipsam terram emere comparere debeat infra duos dies a 
predicto die in antea numerandos coram dictis domino abbate priore et conventu dictorum monasterii et 
ecclesie Sancti Petri quia parati erant et sunt illam vendere quicumque volenti emere et phidare. Et deinde 
predicto die decimo septimo dicti presentis mensis aprelis dicti presentis anni XV indictione. Et subsequenter 
dicto die 19 dicti presentis mensis aprelis dicti presentis anni XV indictione dictis Cubellus tubicta coram 
nobis in locis puplicis consuetis et debitis dicte civitatis Neapolis puplice bannum emisit ad sonum tubicte et 
sub voce preconis subastavit quod dicta terra modiarum quinque plus seu minus sita in dicta villa Ponticelli 
predictis loco et finibus designata dictorum monasterii et ecclesie arbustrata et parte vitata vitibus latinis 
inculta et non laborata fuit erat et est venalis et quod dicti dominus abbas prior et conventus dicti monasterii 
habere poterant et de tota ipsa terra inveniebantur uncie quinque de carlenis argenti qui cumque vellet ipsam 
terram emere et plus dicto precio offerre et dare comparere deberet infra duos dies a quolibet predictorum 
dierum scilicet decimiseptimi et deciminoni dicti presentis mensis aprelis in antea numerandos ut predicitur 
coram dictis domino abbate priore et conventu dicti monasterii Sancti Petri quia parati erant et sunt illam 
vendere cuicumque volenti emere et plus dicto precio offerre et dare. Quibus omnibus coram nobis predictis 
diebus sic peractis ad futuram memoriam ac pro cautela dictorum monasterii et ecclesie Sancti Petri et 
omnium quarum et cuius interest et poterit interesse certitudine et cautela factum est exinde de predictis 
omnibus et singulis hoc presens puplicum instrumentum per manus mei notarii supradicti signo meo solito 
signatum subscriptum subscriptione mei predicti judicis et nostrorum subscriptorum testium subscriptionibus 
roboratum. Quod scripsi ego predictus Joannes puplicus et supra notarius qui predictis omnibus rogatus 
interfui ipsumque meo consueto signo signavi. Ego Petrus Riccha de Neapoli qui supra iudex ad contractus 
supscripsi. Ego presbiter Bertoraymus de Thomasio canonicus neapolitanus subscripsi. Ego Petrus 
Ioannellus Pucterici de Surrento testis subscripsi. Ego Antonius Capacius de Neapolis testis subscripsi. Ego 
clericus Anellus de Thomasio de Neapolis testis subscripsi (AMF, 40, I, 1, Leggi 0062).